
Проєкт 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(шоста сесія восьмого скликання) 

 

  __________20__ року       № _____ /VIІІ 

  м. Чернігів 
 

 

 

 

 

 

З метою реалізації державної політики із забезпечення гарантованих 

Конституцією України прав громадян на достатній життєвий рівень  

та екологічну безпеку шляхом забезпечення якісною питною водою, відповідно 

до Водного кодексу України, Закону України «Про питну воду, питне 

водопостачання та водовідведення», розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 28.04.2021 № 388-р «Про схвалення Концепції Загальнодержавної 

цільової соціальної програми «Питна вода України» на 2022–2026 роки», 

керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Затвердити обласну Програму «Питна вода Чернігівської області  

на 2022–2026 роки» (далі – Програма), що додається. 

2.Обласній державній адміністрації:   

2.1.Забезпечити організаційне виконання Програми.  

2.2.При формуванні обласного бюджету на 2022–2026 роки передбачити 

виділення коштів на реалізацію заходів Програми, виходячи з реальних 

фінансових можливостей бюджету. 

3.Рекомендувати сільським, селищним, міським радам розробити  

та прийняти відповідні програми, передбачивши кошти на їх реалізацію  

при формуванні місцевих бюджетів. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, транспорту  

та інфраструктури. 

  

 

Голова обласної ради        Олена ДМИТРЕНКО 

 

Про обласну Програму «Питна вода 

Чернігівської області на 2022–2026 

роки» 



Подання: 

Департамент енергоефективності, 

транспорту, зв’язку та житлово- 

комунального господарства  

Чернігівської обласної державної адміністрації 

 

 

Директор Департаменту     Володимир КРИВЕНКО 

 

 

Погоджено: 

 

 

Заступник голови 

облдержадміністрації 

 

 

                              Жанна ШЕРСТЮК 

Перший заступник голови 

обласної ради 

 

 

                                      Ніна ЛЕМЕШ 

Директор Департаменту фінансів 

облдержадміністрації   

                                   

                                   Валерій ДУДКО 

 

Заступник голови 

обласної ради 

 

                                     Дмитро БЛАУШ 

В.о. начальника юридичного відділу 

апарату облдержадміністрації 

 

                          Валентина СТАСЮК 
 

Начальник юридичного 

відділу виконавчого апарату  

обласної ради 

 

                                       Поліна БОГУШ 

 Начальник відділу аналітичної роботи 

та проєктного менеджменту 

виконавчого апарату  обласної ради 

 

                        Лоліта ЛАДИЖЕНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 


